




Tervehdys talveen! Vuosi on vaihtunut ja kujeet ovat lähes 
entiset. Lienette saaneet, toivottavasti jopa lukeneen, 
ennen joulua lähettämäni sähköpostin yhdistyksen taholla 
tapahtuneesta. (Jos et, laita viestiä osoitteeseen 
toimisto@riversidecruisers.fi  ja pysyt sähköpostilistalla.) Eli 
lähinnä syyskokouksesta. Jäsenmaksu jäi entiselleen. 

Entiselleen jäi myös suurin osa hallituksesta. Kassun 
halu käyttää vapaa-aikaansa vähemmän kiinteästi 
yhdistyksen toimeen surulla huomioitiin. Halukkaista 
puheenjohtajaksi ei kovin pitkää jonoa syntynyt, 
niinpä lupauduin täyttämään pestin vuodelle 2026. 
Josko vuoden aikana löytyisi joku sopivampi kyseiseen 
hommaan. Myös Kakriaisen Jere jätti hallituksen ja 

tilalle tuli Åke Mentunen. Uutena jäsenenä hallitukseen 
valittiin Tero Teränen, tuttu Riverside Timers kasvo. Myös 
Leppävirran Antti on sittemmin ilmoittanut ettei olisi 

halukas jatkamaan kassanhoitajana enää kaudella 2027. Eli uutta kasööriä myös kaivataan. Nyt 
olisi hyvä hetki opetella Antin siivellä rahastonhoidon koukerot.
Riverside Cruisers on FHRAn jäsenkerho, joten huomioithan että FHRA:n jäsenkerhojen jäsenet 
voivat liittyä FHRA:n henkilöjäseneksi edullisempaan yhdistysjäsenille tarkoitettuun hintaan. 
Tarkemmin FHRAn nettisivuilla.

Burnout Partya kaavailtiin elokuun puoliväliin, mutta ympäristöluvassa ei 
moottoriurheilutapahtumia alueella sallita. Eero ja Tomppa ovat neuvotelleet asiasta eri tahojen 
kanssa. Kaupungin ollessa myötämielinen tapahtumalle, Lupa- ja valvontaviraston (LVV, entinen 
ELY) kanta on jyrkkä ei. Ei vaikka on esitetty ympäristöä huomioivat käytännöt ja suunnitelmat 
ajokkien huolto- ja tankkaustapahtumista, ja miten paikalla olevalla kalustolla saadaan vahingon 
sattuessa saastunut maaperä samantien poistettua. Näiden lisäksi ilmeni vielä huoli alueen 
mikrobien ja ekosysteemin kärsimisestä kiihdytysajoista
Vaikka näyttää huonolta, ei vielä ole kokonaan luovuttu. Kaupungin kanssa yhteistyössä 
tutkinnan alla on josko vielä löytyisi jokin konsti.  Toivomme jonkin keinon löytyvän ja Kiikalan 
kentällä vielä tapahtumia järjestettäisiin. Jos sitten vaikka autonäyttelyä tai leijan lennätystä. 
Testaa&Rassaa tapahtumia on luvassa ainakin kahdet Räyskälässä. Keväällä 25.4. ja syksympänä 
29.8. Näillä ei tietty ihan BOPia korvata, mutta kuitenkin jotain. Muihinkin paikkoihin on 
yhteydessä oltu, mutta vielä vastauksia odotellaan.





Seuraa tiedottelua FB- ja kotisivuilla, tiedottelemme myös sähköpostilla, joten huolehdi että 
meillä on ajantasainen email-osoitteesi.

Myös perinteisiä RC cruisingeja kesän alkuun ja loppuun on haaveissa. Kevät alkaa jo koputella 
tulollaan, joten saattaa olla että kevät cruise jää haaveeksi. Suunnata voisi jonnekin mukavaan 
paikkaa jossa ei vielä ole oltu. Ei puutu kuin puuhaihmisiä.
Esiin on tuotu kiinnostusta myös pienemmistä cruisailuista tai kokoontumisista. Ajeltaisiin 
letkassa, tai omineen, kohteesta riippuen, jonnekin lähialueelle ”kahville”. Myös mahdollisia 
tallivierailuja jos joku haluaa tilojaan ja projektejaan esitellä. Tapahtumista on ehdotettu 
viikoittaisia, kohde ja kutsu ilmoitettaisiin esim. perustettavassa WhatsApp ryhmässä. Ryhmässä 
voisi myös ehdottaa kohteita. Samoin jos sääolosuhteet tms fordson major haittaa järjestämistä 
ja aiheuttavat peruuntumisen. Osallistujamäärällä ei olisi suurta merkitystä, toki toivottavaa että 
enemmän. Monille lienee harrastajia omasta porukastakin 
jäänyt vieraaksi, näin saattaisi tutustumisia tapahtua. 
Tarkoitus ei toki ole torjua muitakaan osallistumasta. 
Oheisella QR koodilla, tai linkillä https://chat.whatsapp.com/
JTECUOekO1E8Ve1Rr1H4HI, voit liittyä WhatsApp ryhmään.

Rentoa tutustumista harrastajiin on tarjolla myös saunomisen 
ja rantailun muodossa Lainerannassa 31.5. ja perinteisesti 
Rantapirtillä 22.8.

Muuta puuhaa ennen kesää. Kustom Kulture Show Helsingin Kaapelitehtaalla on jo takana. 
Tulossa puolestaan pääsiäisenä American Car Show ja viikko sen jälkeen Hot Rod & Rock Show 
Tampereella, ja mitä kaikkea muuta onkaan kalentereissa.

Talvi ei ole sujunut ilman suru-uutisia. Reino ”Repe” Sallinen, RT Racing Teamin ja RCn 
pitkäaikainen jäsen ja BOP talkoolainen, lannistui pitkäaikaisen sairauden rasittamana. Liian 
aikaisin lähteneiden joukko kasvoi taas yhdellä.

Kesä tulee, ollaanko valmiina. Tapaamisiin!



Riti-rati-ralla tuli talvihalla. 
Ja helmikuisessa 
pakkasessa paleltumista 
torjumaan Kustom Kulture 
Show Kaapelitehtaalla 
toimii varsin oivasti. 
Kalustoa rekiretkeen riitti 
monin kappalein. 
Vaikkakin kyseisillä re’illä 
matkustaminen taitaa 
sujua kesällä 
mukavammin. Toki 
muutakin kuin rekiä löytyi. 
Kuvia ei kaksipyöräisistä 

tullut napsittua, 
kuin ei 
käsityöläisistäkä
än. Onnistuin 
kuitenkin 
ottamaan 
valtaisan 
määrän 
epätarkkoja 



tapahtumissa. Päivitetään 
terveystilanteet jne.
Rastaksen Wellun kanssa pohdittiin 
josko vielä saataisiin yhdessä bileitä 
järjestettyä. Aika näyttää, älkää 
kuitenkaan pidätelkö hengitystä.
Jos jotain negatiivista pitää esiin 
tuoda, niin ”vanhuksille”(?) 
levähdyspaikkoja jalkojen 
lepotteluun oli liian vähän. 
Mielestäni viimeksi oli 
ravintolassakin pöytiä tätä kertaa 
enemmän. Tietty tottumus kovalla 
alustalla seisoskeluun ja hitaaseen 
kävelyyn auttaisi, mutta varsinkin 
oma kroppa ei moiseen ole 
harjaantunut. Tilannetta olisi 
korjannut myöhempi saapuminen, 
mutta toisaalta, suurempi 
yleisömäärä olisi blokannut 
näyttelyesineitä vielä pahemmin.
Reissu näyttelyyn takana ja 
muistoissa, seuraavaa odotellaan. 
Hienoa kun jaksavat järjestää.

kuvia. Niitä en tähän lehdykkään jaa. 
Lienenkö ollut liian innoissani.
Muuten tapahtumassa vierailu sujui 
totutun kaavan mukaan. Swapissa 
kierros ja toki matkalaisille jotain 
tarttui mukaan vietävääkin. Toki 
tuttujen kanssa jutustelua, mikä 
onkin suurimpia ilon aiheita näissä 




